Ofício nº 298/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 23 de abril de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE BUSTAMANTE
Secretário de Segurança, Justiça e Direitos Humanos do Estado de Mato Grosso

Cuiabá – MT

Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Requerimento nº 119/2019, o qual tramitou na 12ª Sessão Ordinária do ano de 2019 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 22 de abril 2019.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente